ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34339310 CHEMZOIL 339 10/105 -6- 51,947.462061.407007 42 1236.84420P438=40.00#

72175349814334
07/05/2022

1,558.42Perc.IVA

SUBTOTAL 51,947.45
I.V.A.INSCRIP.  % 10,908.96

TOTAL 64,622.43

19733952 CAE

PESOS  SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS CON 43/100

$

$

$

$

21

$

207.60

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 5.19 917 0.06 30.86

924 0.13 67.66 901 0.20 103.89

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  QUINIENTOS SESENTA Y TRES CON 65/100 DOLARES tipo de cambio: 114.650000